

Rytel, dnia 29.10.2024

Zn.spr.: ZG1.270.4.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - „PZP”) pn.: „**Modernizacja Wyłuszczeni Nasion - montaż pomp ciepła**”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytania do SWZ wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszcza się pompy ciepła pracujące na czynniku o GWP wyższym niż 1800?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie długości przewodów zasilających do rozdzielni projekcie wpisane jest przewód zasilający 5x50mm² - 30 m , pytanie wynika z kosztorysu bo całość prac elektrycznych to jedna pozycja.

Odpowiedź:

Długość kabla 5x50 mm² - 30 m.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie długości przewodu zasilającego pomy ciepła 5x16mm² -brak danych w projekcie i w kosztorysie.

Odpowiedź:

Długość kabla 5x16 mm² do pomp ciepła łącznie 96 m (do najdalej położonej pompy ciepła 34,5 m, do II pompy ciepła 32 m, do III pompy ciepła najbliższej budynku 29,5 m).

Z poważaniem
Łukasz Rutkowski
Nadleśniczy